彰化中區扶輪社2006-07年度

「帶頭前進」母親節擴大慶祝姊妹花、姊弟

活動簡章
1、 活動主旨：感念母親、敬愛母親，母親佳節舉辦擴大慶祝活動。
2、 主辦單位：國際扶輪3460地區彰化中區扶輪社、彰化皇家扶輪社、彰化松柏扶輪社
3、 活動對象：籍設彰化市之居民母女、母子
4、 報名時間：自即日起至96年4月20日前郵戳為憑。填妥報名表，郵寄送交彰化中區扶輪社（地址：彰化市中央路184號15樓之2）。洽詢電話：04-7511668，洽詢時間：週一至週五每日下午2:30-5:00。
5、 比賽日期：96年5月12日下午2:00至5:30
6、 比賽地點：彰化縣農會14樓會議廳
7、 活動內容及參加辦法：

１、初賽：

（1） 徵求母女、母子報名參賽，兒童參賽者須年滿5歲以上。

（2） 有意參加者，請於96年4月20前，填妥報名表並將彩色親子合照（正面及側面4*6 六個月內，相片恕不退還），還有最重要的是寫下給媽媽的感言，感言字數50字以內，寄至彰化中區扶輪社收（彰化市中央路184號15樓之2）。
２、決賽：

（1） 初賽入選者，請於96年5月12日下午2:00前，攜帶身分證件至彰化縣農會14樓會議廳完成報到。

（2） 競賽項目：相像40﹪、造型30﹪、默契30﹪，由評審進行評選。
（3） 獎金：第1名5萬元，第2名3萬元，第3名2萬元，入選2千元（取50名）。
8、 本活動內容主辦單位得視情況適時變更。
9、 活動報名表
姊妹花、姊弟選拔活動報名表

※本活動限戶籍設於彰化市市民參加
	報名項目： □親子臉選拔（請附4×6親子正面及側面合照各1張）

	姓名

	生日

	感言

	姓名

	生日

	姓名

	生日

	姓名

	生日

	戶籍地址

	電 話

	通訊地址

	手 機

	（照片黏貼處）
PS.請粘貼近6個月內4×6彩色親子合照，照片上需顯示日期。

	請於民國96年4月20日以前，郵寄至彰化市中央路184號15樓之2，彰化中區扶輪社。

彰化中區扶輪社 TEL: 04-7511668  FAX: 04-7511669